ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июня 2023 года

	                № 44/210

с. Доброе

О бухгалтере территориальной избирательной
комиссии Добровского района
В соответствии со статьей 59 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Добровском районе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Добровского района (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 20.04.2023 года №22/245-7), Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перевода денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 9 июня 2018 года № 43/387-6 территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
1. На период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва, принять по гражданско-правовому договору бухгалтера территориальной избирательной комиссии Добровского района Клейменову Наталью Ярославовну, наделив ее правом второй подписи.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	М.А.КРЕМНЕВА